

2024年 3月11日 京成電鉄株式会社 株式会社JALカード

# JALカードでスカイライナー券を購入すると JALのマイルが2倍たまります

## 鉄道会社として初めて「JALカード特約店」に加入

2024年3月16日(土) より開始

京成電鉄(本社:千葉県市川市、社長:小林 敏也)では、株式会社JALカードと提携し、2024年3月16日(土) より、JALカードを利用しスカイライナー券をご購入いただいたお客様は、通常の2倍JALのマイルがたまるよう になります。



京成スカイライナー



JALカード

JALカードは、JALマイレージバンクカードにクレジット機能が付いた、マイルをためやすく、つかいやすいカードです。フライト時にボーナスマイルが積算されるほか、日常のご利用でもマイルがたまり、2024年3月16日 (土)より、京成線のスカイライナー券発売窓口、自動券売機、並びにチケットレスサービスでスカイライナー券を購入する際には通常の2倍マイルがたまるようになります。さらに、ためたマイルは航空券への交換をはじめ、様々な特典に交換することができます。

なお、JALカードの利用で、通常の2倍マイルがたまる店舗であるJALカード特約店は、JALグループ航空券の購入やJAL/JTA機内販売をはじめ、コンビニ、宿泊、レストランなど全国にありますが、鉄道会社としてJALカード特約店に加入するのは京成電鉄がはじめてであり、今回の提携により、京成スカイライナーをよりご利用いただきやすくなります。

本サービスの概要は、次頁のとおりです。

#### 1. 提携開始日

2024年3月16日(土)

#### 2. 対象となるクレジットカード

JALカード個人会員

#### 3. マイルが2倍たまる特約店対象となるご利用

JALカード(クレジット機能付)を利用し、京成電鉄のスカイライナー券発売窓口、自動券売機、並びに チケットレスサービスで下記マイル積算対象となる券を購入した場合に通常の2倍マイルがたまります。 JALカードショッピングマイル・プレミアムにご入会の場合:100円=2マイル(通常100円=1マイル) JALカードショッピングマイル・プレミアムにご入会でない場合:200円=2マイル(通常200円=1マイル) <マイル積算対象>

- ・スカイライナー券
- モーニングライナー券
- ・イブニングライナー券
- ・シティライナー券(不定期運行)

なお、チケットレスサービスをご利用の際は、代金決済用のクレジットカードは「JALカード」をご利用ください。

また、旅行代理店等でJALカードを利用してスカイライナー券類を購入した場合は対象外となります。

### 4. お客様のお問い合わせ先

(1)スカイライナーに関する内容

京成お客様ダイヤル(ナビダイヤル(1)) 0570-081-160

営業時間:年中無休 9:00~18:00

(2)JALカードに関する内容

JALカード コンタクトセンター 0120-747-907 携帯電話からは、03-5460-5131(有料)

営業時間:月~土 9:00~17:00(日・祝日・年末年始は休み)

※臨時休業・営業時間変更となる場合があります。